
 

 

UCHWAŁA NR I/5/18 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Cieszyna w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny              2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100), 

3) dodatek specjalny                2.760,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100), 

4) dodatek za wysługę lat        960,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/327/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Cieszyna 

 

                                  Remigiusz Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


